МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10 «РОДНИЧОК»

ПРИКАЗ

11.01.2021                                                                                                              № 8/1-од

« О проведении самообследования  Детского сада № 10»

       С целью обеспечение доступности и открытости информации о деятельности

муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада  №

10 «Родничок» (далее-Детский сад №10)

приказываю:

1. С 11.01.2021 г.  по 05.02.2021 г. спланировать и провести подготовительные работы по

самообследованию Детского сада №10.

2.  С 08.02.2021 г. по 10.03.2021 г.  провести  самообследование  в   Детском  саду  № 10.

2.1. Самобследование    в Детском саду №10  провести  в соответствии с требованиями:

-  Приказа Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462 «Об

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» и от

10 декабря 2013 г.

- Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г.

N 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию».

  2.2.При проведении самообследования в  Детском  саду  № 10 использовать следующие

формы (способы) работ:  изучение документации;  анализ контрольной  деятельности в

Детском саду №10; беседы с участниками образовательного процесса; анализ

удовлетворенности родителей (законных представителей) качеством образовательных

услуг; составление отчета, включающий аналитическую часть и результаты анализа

показателей деятельности  Детского  сада  № 10.

    2.3.С целью изучения вопросов  оценки  образовательной деятельности, содержания и

качества подготовки обучающихся, организации учебного процесса, учебно-

методического, библиотечно-информационного обеспечения  привлечь  воспитателей

Уваровскую О.Н., Дулову И.Н., Томшину А.Я., Ярину М.Ю. Шугонцеву О.П.,

Чупановскую О.А., учителя-логопеда Трофимчук Е.Н., педагога-психолога Машукову

М.О.

    2.4.С целью изучения вопросов  оценки  материально-технической базы  привлечь

заведующую хозяйством Кряжеву Ольгу Валентиновну.

2.5. С 11.03.2021 г. по 12.04.2021 г. обобщить полученные результаты и на их основе

оформить «Отчёт по результатам самообследования  Детского  сада  № 10 за 2020 год».

3. 13.04.2021 года  провести педагогический совет с повесткой «Отчёт по результатам

самообследования Детского  сада  № 10 за  2020 год».

4. В срок с 13.04.2021 г. по 20.04.2021 г. разместить  «Отчёт по результатам

самообследования Детского  сада  № 10 за  2020 год»  на сайте Детского сада №10.

4.1. Ответственной за размещение   «Отчёта по результатам самообследования Детского

сада  № 10 за  2020 год»  на сайте Детского сада №10  назначить воспитателя  Уваровскую

О.Н.

5.Ответственной за  планирование, проведение подготовительных работ, проведение

самообследования и составления «Отчёта  по результатам самообследования  Детского

сада  № 10 за 2020 год»  назначить заведующую Детского сада №10  Лермонтову Елену

Александровну.

6.Отправить Учредителю до 20.04.2021 г.

Заведующая                                                            Е.А.Лермонтова

:

		2021-04-20T13:54:12+0300
	Лермонтова Елена Александровна